
 

 

PODER EXECUTIVO 

MUNICÍPIO DE VARGEM ALEGRE – MG 

Diário Oficial Eletrônico – Lei Municipal nº 438/2013  

Vargem Alegre, 29 de abril de 2024 – Diário Oficial Eletrônico – Ano VI | Nº 298 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM 
ALEGRE/MG – Extrato de Edital – PAC nº 013/2024 
– Pregão Eletrônico nº 010/2024 – Objeto: Aquisição 
de 01 (um) veículo Pick-up 4X4 adaptado para 
ambulância Tipo A (simples remoção), com recurso 
proveniente de Transferência especial Estadual 
através da Resolução SES/MG nº 9.122/2023 para a 
manutenção das atividades da Secretaria Municipal 
de Saúde de Vargem Alegre, conforme Termo de 
Referência (Anexo I) – Abertura/Análise de 
Propostas: 14/05/2024 às 08h15min. Local: 
https://novobbmnet.com.br/. Edital disponível no 
endereço eletrônico: www.novobbmnet.com.br e 
www.vargemalegre.mg.gov.br. Tel.: (33) 3324-1000 – 
Vargem Alegre, 26 de abril de 2024. Geraldo Magela 
Pereira Emery Júnior – Pregoeiro. 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM 
ALEGRE/MG – Extrato de Edital – PAC nº 014/2024 
– Pregão Eletrônico nº 011/2024 – Objeto: Aquisição 
de 01 (um) veículo Furgão adaptado para ambulância 
Tipo A (simples remoção), com recurso proveniente 
do Fundo Nacional de Saúde – Ministério da Saúde, 
conforme Proposta de Aquisição de 
Equipamento/Material Permanente nº 
13334.072000/1230-07 FNS/MS para a manutenção 
das atividades da Secretaria Municipal de Saúde de 
Vargem Alegre, conforme Termo de Referência 
(Anexo I) – Abertura/Análise de Propostas: 
14/05/2024 às 13h15min. Local: 
https://novobbmnet.com.br/. Edital disponível no 
endereço eletrônico: www.novobbmnet.com.br e 
www.vargemalegre.mg.gov.br. Tel.: (33) 3324-1000 – 
Vargem Alegre, 26 de abril de 2024. Geraldo Magela 
Pereira Emery Júnior – Pregoeiro. 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM 
ALEGRE/MG – Extrato de Edital – PAC nº 015/2024 
– Pregão Eletrônico nº 012/2024 – Objeto: REGISTRO 
DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de 
botijão para gás e gás liquefeito de petróleo (GLP) para 
a manutenção das atividades de todas as secretarias 
municipais e órgãos conveniados de Vargem Alegre, 
conforme Termo de Referência (Anexo I) – 
Abertura/Análise de Propostas: 15/05/2024 às 
08h15min. Local: https://novobbmnet.com.br/. 
Edital disponível no endereço eletrônico: 
www.novobbmnet.com.br  e 
www.vargemalegre.mg.gov.br. Tel.: (33) 3324-1000 – 
Vargem Alegre, 26 de abril de 2024. Geraldo Magela 
Pereira Emery Júnior – Pregoeiro. 


		2024-04-29T16:54:58-0300




